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國立臺灣藝術大學 113 學年度大學申請入學招生 

「美術學系」第二階段指定項目甄試-「素描實測」考場配置表 

日
期 

科
目 時間 試場/學測應試號碼/姓名 

五 

月 

十 

八 

日 

(六) 

上 

午 

 

 

 

素 

描 

實 

測 

08:00 

︱

08:30 

預 備 

美術 L2003教室  24人 

 

 11018616 徐逸宸  11076218 王子悉  

 11018628 馮宥潾  11077611 吳宜樺  

 11018636 劉思妤  11090433 沈衣芳  

 11018714 陳冠璇  11098614 林 克  

 11018814 李韋辰  11098804 陳妍熙  

 11018911 陳玥菱  11134506 邱筠希  

 11018919 陳靖穎  11146920 張妤瑄  

 11022936 雷以盼  11148014 朱姵慈  

 11023008 吳傳道  11151518 鍾采潔  

 11045702 石全愛  11151613 張維家  

 11046712 楊思平  11154928 張仲宇  

 11060233 蔡語恩  11179435 陳妍蓁  
 

美術 L2004教室  23人 

 

 11179519 盧彥丰  11282821 周品睿  

 11179533 林靜襄  11284907 劉 旼  

 11212611 黃煜勛  11295004 李珮璿  

 11239513 王雅楠  11312103 張 芹  

 11239905 張恩睿  11323826 昂耀．撒央  

 11239927 魏芷琳  11324103 胡蔡沛希  

 11240001 張維真  11327528 沈 葳  

 11240115 孫若寧  11330332 陳宏志  

 11244912 陳芃晴  11330432 吳芊璇  

 11245022 黃詠芩  11330512 陳冠吟  

 11245033 趙人儀  11330628 歐舒筠  

 11252931 陳禹錡     
 

08:30 

︱ 

10:00 

10:00 

︱ 

10:30 

中場

休息 

10:30 

︱ 

12:00 

 

面試及原作審查注意事項 ※詳見下頁面試時間及順序： 

一、 考試當天考生須攜帶「國民身分證正本」（可以駕照、健保卡、護照等貼有相片足資證明身

分之有效證件正本代替），以便查驗身分。 

二、 考生如有發燒（≧38℃）或咳嗽等呼吸道症狀，建議考生自備口罩應試，並須配合於監試

人員查驗身分時脫下或拉下口罩至可辨識面貌。 

三、 面試及原作審查分梯次進行，考生於各梯次預備時間攜帶應試資料（原作品五件及除原作

五件外的照片或作品集）至美術系 1 樓大門口報到，查驗身分證後等候叫號。考生依試務

人員指示聽候審查，嚴禁非考試人員出入試場及候考區。 

四、 作品及資料審查與面試同時進行，面試時間每人五分鐘，三分鐘時響鈴一次，五分鐘時響

鈴兩次。 

五、 考生於報到後皆於候考區內等候唱名審查，於同一梯次內之考生請勿擅離候考區，唱名三

次不到者將取消甄試資格。 

六、 因面試空間有限，審查原作品每人以五件為限。 

七、 面試順序依據試場公告之學測應試號碼排序。 

八、 美術學系聯絡人：劉彥沂助教，聯絡電話(02)2272-2181 轉 2021。 
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國立臺灣藝術大學 113 學年度大學申請入學招生 

「美術學系」第二階段指定項目甄試-「面試」時間及順序表 

5/18(六) -面試時間及順序  考場：美術系 L2003、L2004 教室  候考區：美術系大門口 

時間 教室 學測應試號碼／姓名 時間 教室 學測應試號碼／姓名 

12：35～12：55 考生預備 15：25～15：45 考生預備 

場次 1 

 

13：00 

│ 

14：15 

L2003 

11018714 陳冠璇 

11077611 吳宜樺 

11330432 吳芊璇 

場次 3 

 

15：50 

│ 

17：05 

L2003 

11330628 歐舒筠 

11324103 胡蔡沛希 

11323826 昂耀．撒央 

L2004 

11018616 徐逸宸 

11330332 陳宏志 

11018911 陳玥菱 

L2004 

11312103 張 芹 

11295004 李珮璿 

11239905 張恩睿 

L2003 

11018628 馮宥潾 

11212611 黃煜勛 

11252931 陳禹錡 

L2003 

11179519 盧彥丰 

11179435 陳妍蓁 

11154928 張仲宇 

L2004 

11282821 周品睿 

11146920 張妤瑄 

11148014 朱姵慈 

L2004 

11151518 鍾采潔 

11134506 邱筠希 

11098804 陳妍熙 

L2003 

11245022 黃詠芩 

11284907 劉 旼 

11022936 雷以盼 

L2003 

11098614 林 克 

11090433 沈衣芳 

11076218 王子悉 

14：00～14：20 考生預備 16：50～17：10 考生預備 

場次 2 

 

14：25 

│ 

15：40 

L2004 

11018814 李韋辰 

11330512 陳冠吟 

11018636 劉思妤 

場次 4 

 

17：15 

│ 

17：25 

L2004 
11045702 石全愛 

11018919 陳靖穎 

L2003 

11060233 蔡語恩 

11046712 楊思平 

11327528 沈 葳 

  

L2004 

11179533 林靜襄 

11151613 張維家 

11245033 趙人儀 

  

L2003 

11023008 吳傳道 

11239927 魏芷琳 

11239513 王雅楠 

  

L2004 

11244912 陳芃晴 

11240115 孫若寧 

11240001 張維真 

  

 


